
Česká telekomunikační infastruktura a.s.
Konsolidovaná výroční zpráva 2015



1CETIN    VýroČNí zpráVa 2015

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dále také jen CETIN nebo Společnost
Do skupiny Česká telekomunikační infrastruktura patří společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
a její dceřiné společnosti; dále jen Skupina CETIN



2

Obsah

Úvodní slovo předsedy představenstva  3
Profil společnosti  4
Orgány společnosti a vrcholové vedení  5
Organizační struktura společnosti  6
Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti  7
Telekomunikační trh v České republice  10
Informace o řízení rizik  11
Společenská odpovědnost  12
Aktivity v oblasti výzkumu a vývoje  13
Aktivity v oblasti ochrany životního prostředí  14
Pracovněprávní vztahy 15
Významné události po datu účetní závěrky 16

přílohy 
Zpráva o vztazích  18
Konsolidovaná účetní závěrka a zpráva nezávislého auditora 48
Individuální účetní závěrka a zpráva nezávislého auditora 74

CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    obsah



3CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ÚVODní SlOVO PřeDSeDy PřeDSTAVenSTVA

Úvodní slovo 
předsedy představenstva
Vážené dámy, vážení pánové,

český telekomunikační trh zaznamenal v uplynulém roce 
velmi odvážnou a inovativní událost. Vůbec poprvé 
na světě na něm došlo k dobrovolnému rozdělení 
integrovaného telekomunikačního operátora 
na velkoobchodního poskytovatele služeb 
telekomunikační infrastruktury a operátora poskytujícího 
služby koncovým zákazníkům. Oddělením od společnosti 
O2 Czech Republic a.s. tak vznikla 1. června 2015 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a tato 
výroční zpráva představuje výsledky jejího hospodaření 
za necelý první rok její samostatné existence. V té 
souvislosti je třeba dodat, že Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. není na trhu žádným nováčkem, její 
infrastruktura je páteří českých telekomunikačních služeb 
již několik desetiletí a poskytuje služby všem. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vstupem 
do samostatné existence otevírá novou kapitolu pro sebe 
i pro celý český telekomunikační trh. Rozdělení nebylo 
cílem, ale teprve začátkem, který společnosti umožní vydat 
se směrem k náročným cílům, které si stanovila. O2 Czech 
Republic a.s. přirozeně zůstává naším největším 
obchodním partnerem. Dlouhodobou vizí společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. však je stát se 
uznávaným národním dodavatelem telekomunikační 
infrastruktury všem významným hráčům 
na telekomunikačním trhu. Interně se společnost soustředí 
na modernizaci sítí, aby upevnila svou vedoucí tržní pozici 
s nejlepší a nejrozsáhlejší sítí v zemi, a na dosažení vysoké 
efektivity provozu, kterou chce nadále promítat 
do příznivých cen pro celý trh. Ambicí společnosti je 
ukázat ostatním telekomunikačním operátorům na českém 
trhu, že využívání služeb její infrastruktury je pro ně 
nejvýhodnější volbou, co do rozsahu, kvality 
a bezpečnosti. 

Ing. Martin Vlček 
Předseda představenstva



4CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    PROfIl SPOleČnOSTI

Profil společnosti
základní údaje o společnosti

Obchodní firma: Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Právní forma: akciová společnost
Sídlo společnosti: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Identifikační číslo: 04084063
Rejstříkový soud: Městský soud v Praze, spis. zn. B 20623
Datum vzniku: 1. června 2015
Základní kapitál:  3 102 200 670 Kč

Vznik společnosti

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
vznikla odštěpením rozdělované společnosti O2 Czech 
Republic a.s., přičemž na ni přešla část jmění rozdělované 
společnosti vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném 
rozdělovanou společností dne 13. 3. 2015. K zápisu 
Společnosti do obchodního rejstříku došlo 1. června 2015. 
Rozhodným dnem rozdělení je 1. ledna 2015; Společnost 
proto vykazuje své finanční výsledky za celý kalendářní rok 
2015. 

představení společnosti

Společnost CeTIn spravuje a provozuje největší 
telekomunikační síť pokrývající celé území České 
republiky. Je nezávislým velkoobchodním hráčem bez 
vazeb na konkrétního poskytovatele. Její filozofií je princip 
otevřeného přístupu k síti za spravedlivých a rovných 
podmínek pro všechny operátory. 

CeTIn je vlastníkem a provozovatelem největší 
telekomunikační sítě v zemi. Pokrývá 99,6 % populace 
mixem mobilních technologií GSM, UMTS, lTe a CDMA, 
které šíří bezmála 6 000 základnových stanic, 
a prostřednictvím fixních technologií SDH, WDM, ethernet 
a IP. Síť společnosti CeTIn zahrnuje 20 000 000 km párů 
metalických kabelů, spojuje téměř všechny domácnosti 
a podniky. Společnost vlastní 38 000 km optických kabelů 
po celé České republice a každý den přidává další. 
na mezinárodní úrovni je Společnost přítomna 
prostřednictvím fyzických síťových uzlů v londýně, Vídni, 
Bratislavě, frankfurtu a zanedlouho i Hongkongu. 

Díky svým zkušeným zaměstnancům a rozsáhlé infrastruktuře 
je CeTIn nejefektivnějším, nejspolehlivějším 
a nejbezpečnějším poskytovatelem velkoobchodních služeb 
v zemi. Více než 1 200 zaměstnanců společnosti CeTIn se 
stará o to, aby svým zákazníkům umožnili efektivní a rychlé 
nasazení jejich sítí, stejně jako jejich provoz a dostupnost 
v rámci celé České republiky. řídí velké projekty pro 
operátory a poskytovatele telekomunikačních služeb, aby 
zajistili co nejefektivnější nasazení infrastruktury, která ve své 
třídě patří ke špičce.
 



5CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ORGány SPOleČnOSTI A VRCHOlOVé VeDení

Orgány společnosti 
a vrcholové vedení
představenstvo

Ing. Martin Vlček  
předseda představenstva od 1. 6. 2015

Ing. Petr Slováček  
místopředseda představenstva od 1. 6. 2015

Michal frankl   
člen představenstva od 1. 6. 2015

Dozorčí rada 

Ing. ladislav Chvátal  
předseda dozorčí rady od 1. 6. 2015

Mgr. lubomír Král  
místopředseda dozorčí rady od 1. 6. 2015

Vladimír Mlynář  
člen dozorčí rady od 1. 6. 2015

Vrcholové vedení

Ing. Petr Slováček  
generální ředitel od 1. 6. 2015

Ing. Jiří Kánský, CSc.  
ředitel jednotky Provoz sítě od 1. 6. 2015

Ing. Vladimír filip  
ředitel jednotky Páteřní sítě od 1. 6. 2015

Ing. Petr Gazda  
ředitel jednotky Přístupová síť od 1. 6. 2015

Ing. Petr Možiš  
ředitel jednotky Obchod od 9. 11. 2015

Ing. filip Cába  
ředitel jednotky finance od 1. 6. 2015

Colin James Shea  
ředitel jednotky Strategie od 1. 6. 2015

Ing. Jiří nováček  
ředitel jednotky Informační technologie od 1. 6. 2015

Mgr. Petr Prouza  
ředitel jednotky Právní záležitosti od 1. 6. 2015

Mgr. Michal frankl  
ředitel jednotky Regulace, PR a Bezpečnost od 1. 6. 2015

Bc. Milena Synáčková 
ředitelka jednotky lidské zdroje a podpůrné služby  
od 1. 7. 2015

Ing. františek Čech, MBA 
manažer jednotky Interní audit od 1. 6. 2015



6CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ORGAnIZAČní STRUKTURA SPOleČnOSTI

Organizační struktura 
společnosti

Dozorčí rada

Představenstvo 
Generální ředitel

Interní audit

Jednotka 
Provoz sítě

Jednotka 
Páteřní sítě

Jednotka 
Přístupová síť

Jednotka 
Obchod

Jednotka 
finance

Jednotka 
Strategie

Jednotka 
Informační 
technologie

Jednotka 
Právní záležitosti

Jednotka 
Regulace, PR 
a Bezpečnost

Jednotka 
lidské zdroje 
 podpůrné služby



7CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA PřeDSTAVenSTVA O PODnIKATelSKé ČInnOSTI

Zpráva představenstva 
o podnikatelské činnosti
zahájení činnosti společnosti

na Společnost při jejím vzniku přešla část jmění původní 
společnosti O2 Czech Republic a.s. Odštěpovaná část 
zahrnovala veškerý majetek a veškeré dluhy, které se 
týkaly divize Infrastruktura a Velkoprodej. nově vzniklá 
společnost CeTIn tak převzala zejména: 
(i)  pevnou veřejnou komunikační síť, a to zejména 

přenosové systémy, spojovací nebo směrovací 
zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které 
nejsou aktivní, které umožňují přenos signálů 
po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky v pevné síti, 

(ii)  fyzickou infrastrukturu mobilní veřejné komunikační 
sítě vyjma core částí této sítě,

(iii) datová střediska, 
(iv)  veškerou související dokumentaci (obsah fyzických 

i elektronických archivů a databází, plány, schémata, 
stavební povolení, smlouvy apod.),

(v)  smlouvy a z nich vyplývající práva a povinnosti, které 
jsou potřebné pro budoucí samostatnou činnost 
společnosti CeTIn, zejména práva a povinnosti 
z pracovněprávních vztahů, ochranných známek, 
smluv nájemních, o umístění zařízení, o překládce, 
nákupních a velkoobchodních, 

(vi) zůstatky na souvisejících bankovních účtech,
(vii)  nemovité věci související s provozem divize 

Infrastruktura a velkoprodej a související věcná práva 
a břemena; a

(viii)  účasti v dceřiných společnostech CZeCH TeleCOM 
Germany GmbH a CZeCH TeleCOM Austria GmbH.

V důsledku rozdělení přešlo k 1. červnu 2015 
do společnosti CeTIn celkem 1 174 zaměstnanců, kteří byli 
organizačně zařazeni do divize Infrastruktura a velkoprodej 
v původní společnosti O2 Czech Republic a.s.

Společnost tak při svém vzniku plynule pokračovala 
v poskytování služeb, které do té doby poskytovala divize 
Infrastruktura a velkoprodej původní společnosti O2 
Czech Republic a.s. a dalším jejím smluvním partnerům, 
a poskytování těchto služeb ani dodavatelsko-
odběratelské vztahy nebylo vznikem Společnosti 
podstatně dotčeno.

podnikatelská činnost společnosti

Skupinu CeTIn tvoří společnost Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. a její dceřiné společnosti CZeCH 
TeleCOM Germany GmbH a CZeCH TeleCOM Austria 
GmbH. Skupina CeTIn nemá organizační složku 
v zahraničí. Rozhodující část služeb skupiny CeTIn byla 
v roce 2015 poskytována prostřednictvím sdělovacích sítí 
a souvisejících aktiv na území České Republiky. Dceřiné 
společnosti umožňují Společnosti zejména provozovat 
přístupové body v zahraničí za účelem poskytování 
mezinárodních tranzitních služeb zahraničním operátorům.

Společnost poskytuje služby telekomunikační 
infrastruktury výhradně velkoobchodního charakteru 
ostatním telekomunikačním operátorům. Společnost 
neposkytuje služby přímo koncovým uživatelům. 

Společnost dělí svou podnikatelskou činnost do dvou 
segmentů – poskytování služeb národní sítě a služeb 
mezinárodního tranzitu. Tyto dva segmenty působí 
na odlišných trzích, k poskytování služeb využívají z větší 
části odlišná aktiva a mají zásadně odlišný podnikatelský 
model, ziskovost a investiční náročnost.

Služby národní sítě tvoří především služby mobilních sítí, 
masové služby pevných sítí – služba přístupu k síti, xDSl, 
IPTV a hlasová služba, datové služby, datová střediska 
a ostatní služby. Jejich hlavními odběrateli jsou 
poskytovatelé služeb na českém telekomunikačním trhu. 
Společnost dosahuje velmi vysoké ziskovosti z těchto 
služeb a investuje značné prostředky do rozvoje 
infrastruktury určené k jejich poskytování.

Služby mezinárodního tranzitu tvoří především přenosy 
mezinárodního hlasového provozu pro mezinárodní 
operátory z celého světa. Pro tento druh služeb jsou 
charakteristické značné výnosy s velmi nízkou marží, 
vyžadující však také minimální provozní a investiční 
náklady.
 



8CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA PřeDSTAVenSTVA O PODnIKATelSKé ČInnOSTI

Hlavním zdrojem výnosů a zisků Společnosti v roce 2015 
byly tři významné smlouvy se společností O2 Czech 
Republic a.s. Jedná se o smlouvu o poskytování služeb 
mobilní sítě, smlouvu o přístupu k veřejné pevné 
telekomunikační síti a smlouvu o poskytování služeb 
datových středisek. Tyto smlouvy představují dlouhodobý 
závazek odběru služeb na straně společnosti O2 Czech 
Republic a.s. a závazky úrovně poskytovaných služeb 
a jejího zvyšování na straně Společnosti.

produkty a služby

Služby mobilní sítě – Společnost je hlavním 
poskytovatelem služeb mobilní sítě pro O2 Czech 
Republic a.s. Prostřednictvím sdílené sítě zajišťuje také 
provoz mobilní sítě pro T-Mobile Czech Republic a.s. 
na jedné polovině území. Pronájem prostoru ve vysílacích 
stanicích představuje vedlejší zdroj výnosů. 

Masové služby pevné sítě – Společnost nabízí všem 
operátorům na českém trhu za rovných podmínek 
především služby přístupu k pevné síti pro n aprostou 
většinu bytových jednotek v zemi, společně s navazujícími 
službami hlasového spojení, širokopásmového připojení 
k internetu xDSl (broadband, fBB), placené televize IPTV, 
zpřístupnění místních smyček (llU) a kolokace 
technologií.

Datové služby – Společnost poskytuje operátorům datové 
služby také na pronajatých datových okruzích pro uživatele 
z podnikové sféry.

Služby mezinárodního tranzitu – Společnost poskytuje 
mezinárodním operátorům z celého světa služby přenosu 
mezinárodního provozu, především hlasového.  

Ostatní služby – patří mezi ně pronájmy nenasvícených 
vláken (dark fibre), housing v datových střediscích, služby 
propojení v rámci národních sítí, podpůrné služby pro 
roaming, vynucené překládky sítí, pronájmy chráničů 
a ostatní související služby.

Komentované finanční výsledky

V této části jsou komentovány konsolidované finanční 
výsledky Skupiny CeTIn. Srovnání s předchozími 
obdobími není k dispozici, neboť Skupina CeTIn vykazuje 
výsledky za první rok své činnosti. Podrobné informace 
jsou uvedeny v Konsolidované účetní závěrce za rok 
končící 31. 12. 2015 v další části této výroční zprávy.

Výnosy, náklady a zisk

Celkové konsolidované výnosy Skupiny CeTIn dosáhly 
v roce 2015 výše 20,6 mld. Kč. Celkové konsolidované 
provozní náklady dosáhly v roce 2015 výše 12,6 mld. Kč, 
přičemž největší část tvořily náklady na prodej v segmentu 
mezinárodního tranzitu. Dalšími významnými nákladovými 
položkami byly náklady na provoz nemovitostí a údržbu 
a provoz síťových technologií. na mzdové náklady Skupina 
CeTIn vynaložila celkem 1,2 mld. Kč. 

Konsolidovaný provozní výsledek hospodaření dosáhl 
v roce 2015 výše 2,3 mld. Kč, přičemž převážná část 
tohoto zisku pochází ze segmentu služeb národní sítě. 
Výsledek hospodaření Skupiny CeTIn po zdanění je za rok 
2015 ve výši 1,8 mld. Kč.

Dlouhodobý hmotný majetek

Společnost při svém vzniku získala pozemky, budovy 
a zařízení nezbytné k provozu Společnosti v celkové 
zůstatkové hodnotě 54,0 mld. Kč. Tato hodnota byla 
stanovena znaleckým posudkem jako tržní hodnota těchto 
aktiv k datu 1. ledna 2015, v souladu se zákonnou 
povinností1) Společnosti při jejím vzniku a zahájením 
finančního výkaznictví v  českých účetních standardech 
po předchozím výkaznictví v mezinárodních standardech 
finančních výkaznictví (IfRS). Snížená o odpisy a ostatní 
úpravy v průběhu roku činila k 31. 12. 2015 čistá hodnota 
pozemků, budov a zařízení 51,1 mld. Kč.

peníze a zadluženost

V průběhu roku 2015 získala Společnost syndikovaný úvěr 
od mezinárodního syndikátu bank ve výši 32,2 mld. Kč, 
rozdělený na dvě tranše. První ve výši 10,2 mld. Kč se 
splatností 3 roky a druhá ve výši 22 mld. Kč se splatností  
7 let. V průběhu roku 2015 Společnost předplatila celkem 
3,4 mld Kč z vlastních volných hotovostních toků a snížila 
tak své zadlužení na 28,9 mld. Kč

Účelem syndikovaného úvěru bylo poskytnutí úvěru 
ve formě finanční asistence ve výši 32,2 mld. Kč společnosti 
PPf Arena 2 B.V. se splatností 7 let. Podrobné informace 
k oběma úvěrům jsou obsaženy v bodě 18 přílohy 
ke konsolidované účetní závěrce, která je součástí této 
zprávy.

1) Podle zákona č. 125/2008 Sb. o přeměnách obchodních společností a družstev § 253 odst. 2



9CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA PřeDSTAVenSTVA O PODnIKATelSKé ČInnOSTI

Výdaje na investice

Skupina CeTIn v roce 2015 pořídila investiční majetek 
ve výši 2,8 mld. Kč. Tyto investice směřovaly především 
do rozvoje telekomunikační infrastruktury. Hlavními 
investičními projekty byly pokračující výstavba mobilní sítě 
4G/lTe a dále konsolidace stávajících mobilních sítí 
2G/3G do sdílené sítě se společností T-Mobile Czech 
Republic a.s. 

peněžní toky

Čistý peněžní tok pocházející z výsledku hospodaření 
Skupiny CeTIn dosáhl v roce 2015 výše 7,8 mld. Kč, 
po snížení o změny stavu pracovního kapitálu byl čistý 
peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a úroky 
v celkové výši 7,0 mld. Kč. Čisté provozní toky použité 
na investiční činnost dosáhly výše 34,3 mld. Kč, přičemž 
jejichž hlavní část tvořil úvěr 32,2 mld. Kč poskytnutý 
společnosti PPf Arena 2 B.V. (finanční asistence). Peněžní 
toky z finanční činnosti byly tvořeny získaným syndikovaným 
úrokem ve výši 32,2 mld. Kč, snížené v průběhu roku 
předplatbami na konečnou hodnotu 28,9 mld. Kč. 

Celkově se tak stav peněžních prostředků v průběhu roku 
zvýšil o 0,6 mld. Kč. Významný tok hotovosti z provozní 
činností Skupiny CeTIn tak byl použit na investice 
do rozvoje telekomunikační infrastruktury a na snižování 
zadluženosti. V průběhu roku 2015 nedošlo k žádným 
výplatám podílu na zisku ani jiným plněním nebo výplatám 
akcionářům.

Vlastní akcie Společnosti

Společnost učinila dne 15.6.2015 v souladu se zákonem  
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností 
a družstev, v platném znění („Zákon o přeměnách“ nebo 
„ZP“) veřejný návrh smlouvy vůči vlastníkům těch akcií 
vydaných Společností, které byly vydány za akcie 
společnosti O2 Czech Republic a.s., IČ: 601 93 336, se 
sídlem Praha 4 – Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 
140 22, Česká republika („Rozdělovaná společnost“), 
s nimiž bylo hlasováno proti schválení rozdělení 
Rozdělované společnosti formou odštěpení se vznikem 
Společnosti v souladu s § 309 ve spojení s § 146 a násl. 
Zákona o přeměnách.

Veřejný návrh byl přijat ze strany tří akcionářů a Společnost 
nabyla celkem 1 600 kusů vlastních akcií.

Výhled rozvoje v roce 2016

V roce 2016 se bude Skupina CeTIn nadále soustředit 
na další modernizaci a rozvoj telekomunikační 
infrastruktury a zvyšování efektivity svého provozu. 
V obchodní oblasti bude společnost udržovat a zlepšovat 
spokojenost svých stávajících zákazníků s poskytovanými 
službami a současně bude aktivně usilovat o získání 
zákazníků nových, v obou obchodních segmentech. 
Skupina CeTIn očekává, že v roce 2016 dále posílí své 
vedoucí postavení na českém telekomunikačním trhu 
prostřednictvím nejlepších a nejrozsáhlejších sítí, 
atraktivních produktů a služeb s příznivými cenami 
a neutralitou vůči všem operátorům na trhu. V segmentu 
mezinárodního tranzitu bude Skupina CeTIn rozšiřovat 
své přístupové body v zahraničí a usilovat o získání nových 
obchodních partnerů z celého světa. 

Skupina CeTIn očekává, že hlavní investice v roce 2016 
budou nadále směřovat do dokončení výstavby mobilní sítě 
4G/lTe a konsolidace sítí 2G/3G ve spolupráci se 
společností T-Mobile Czech Republic a.s. Skupina bude 
dále významně investovat do modernizace stávajících 
fixních sítí především prostřednictvím zvyšování rychlosti 
připojení instalací předsunutých DSlAMů a posilováním 
páteřní sítě v souladu s očekávaným nárůstem nároků 
na kapacitu.

V provozní oblasti se bude Skupina CeTIn nadále 
soustředit na zvyšování efektivity svého provozního 
modelu, zvyšování flexibility při poskytování služeb 
zákazníkům a zvyšování jejich spokojenosti. 

V oblasti finančních výsledků Skupina očekává zvyšování 
výnosů především v segmentu mezinárodního tranzitu, 
kompenzující pokračující cenovou erozi na trhu datových 
služeb a pokles zájmu o pevné hlasové služby. Pokračující 
zvyšování investičních nákladů na rozvoj a modernizaci 
kritické telekomunikační infrastruktury v roce 2016 se však 
výrazněji neprojeví na schopnosti společnosti generovat 
stabilní volné hotovostní toky.
 



10CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    TeleKOMUnIKAČní TRH V ČeSKé RePUBlICe

Telekomunikační trh 
v České republice 
Za nejvýznamnější změny na trhu elektronických 
komunikací v roce 2015 lze považovat rozdělení 
společnosti O2 Czech Republic a.s. k 1. 6. 2015, 
konsolidaci mobilních sítí CeTIn a  T-Mobile Czech 
Republic a.s. na velké části území a pokračovaní 
v pokrývání území signálem lTe. 

Vývoj regulace a související legislativy

Z pohledu společnosti CeTIn bylo regulační prostředí trhu 
elektronických komunikací v České republice během roku 
2015 ovlivňováno zejména vývojem legislativy, analýzami 
relevantních trhů, produktovou regulací a procesy 
souvisejícími s rozdělením O2 Czech Republic a.s. 

V listopadu 2015 bylo vydáno nařízení 2015/2120 
evropského parlamentu a evropské rady, týkající se 
zajištění síťové neutrality a poskytování roamingových 
služeb. nařízení se týká především oblasti 
maloobchodního poskytování služeb. 

Od září 2015 rovněž probíhá proces revize evropského 
regulačního rámce pro elektronické komunikace. 

rozdělení regulačních povinností

Společnost CeTIn po rozdělení O2 Czech Republic a.s. 
částečně přebrala plnění regulačních povinností, které jí 
byly uloženy na základě analýz relevantních trhů 
provedených Českým telekomunikačním úřadem („ČTÚ“) 
v předchozích obdobích. Jedná se o povinnosti 
poskytovat přístup na relevantních trzích originace 
a terminace volání v pevném místě, fyzického 
a širokopásmového přístupu k infrastruktuře a trhu 
pronajatých okruhů za podmínek daných nápravnými 
opatřeními. 

analýzy relevantních trhů a regulační opatření

V srpnu 2015 ČTÚ vydal nová rozhodnutí o uložení 
povinností na relevantních trzích fyzického přístupu 
k infrastruktuře, širokopásmového přístupu a trhu 
pronajatých okruhů, kterými bylo ukončeno třetí kolo 
analýz relevantních trhů. Rozhodnutími bylo nově 
společnosti CeTIn uloženo od 1Q 2016 poskytovat 
přístup k optické infrastruktuře, a to formou rovnocennosti 
vstupů. Ceny nových typů přístupů nepodléhají stanovení 
ze strany ČTÚ. 

V září 2015 ČTÚ zahájil čtvrté kolo analýz trhů.

Státní politika a podpora v oblasti vysokorychlostního 
přístupu k internetu

Ministerstvo průmyslu a obchodu České republiky (dále 
jen „MPO“) pokračovalo v roce 2015 v přípravě programu 
dotací na budování vysokorychlostních sítí v oblastech 
dosud bez vysokorychlostního přístupu k internetu, který 
je součástí Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost financovaného ze strukturálních 
fondů evropské unie.

MPO dále připravuje transpozici Směrnice evropského 
parlamentu a Rady 2014/61/eU ze dne 15. května 2014 
o opatřeních ke snížení nákladů na budování 
vysokorychlostních sítí elektronických komunikací.

Členství v asociacích a sdruženích
Společnost CeTIn se v roce 2015 stala členem 
významných oborových asociací a sdružení, které svou 
činností podporují rozvoj trhu elektronických komunikací 
v České republice. Jde zejména o ICT unii, Českou 
asociaci elektronických komunikací, Českou asociaci 
telekomunikací a Hospodářskou komoru ČR.



11CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    InfORMACe O říZení RIZIK

Informace o řízení rizik
Společnost CeTIn je vystavena při svém podnikání 
působení tržních, provozních a finančních rizik. Rizika jsou 
průběžně identifikována všemi jednotkami 
a vyhodnocována jednotkou finance z hlediska možných 
finančních dopadů a pravděpodobnosti vzniku. Rizika 
vyhodnocená jako významná a aktuální jsou trvale 
monitorována a orgány společnosti tato rizika pravidelně 
projednávají a ukládají vlastníkům rizik úkoly směřující 
k přijetí preventivních opatření účinně omezujících dopad 
nebo pravděpodobnost těchto rizik. 

Mezi hlavní tržní rizika patří veřejnoprávní regulace, 
konsolidace tržního prostředí a cenová eroze. Provozní 
rizika jsou především výpadky síťové infrastruktury, služeb 
a kritických systémů, působení přírodních živlů, 
kybernetické útoky a únik informací. finanční rizika jsou 
hlavně úvěrové riziko spojené s pohledávkami 
za odběrateli a riziko pohybu měnových kurzů.

Specifickou součástí systému řízení rizik ve Společnosti je 
oblast bezpečnosti informací a informačních technologií 
v kontextu norem ISO/IeC 2700X a Zákona o Kybernetické 
bezpečnosti, včetně její prováděcí vyhlášky. Společnost 
implementuje systém řízení bezpečnosti dle mezinárodní 
normy ISO 2700X. Cíle vedoucí k souladu s touto 
legislativou byly v roce 2015 zaměřeny zejména 
na přípravu celoplošné analýzy operačních rizik u nových 
a stávajících informačních technologií, která bude 
realizována v průběhu roku 2016. 



12CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    SPOleČenSKá ODPOVĚDnOST

Společenská odpovědnost
Společnost CeTIn v roce 2015 podepsala smlouvu 
o generálním partnerství s mezinárodním hudebním 
festivalem Pražské jaro. Partnerství začíná od roku 2016, 
71. ročníkem nejstaršího, nejznámějšího a nejrozsáhlejšího 
festivalu klasické hudby v České republice. Pražské jaro 
tradičně patří k vrcholným kulturním událostem v České 
republice a uvádí každý rok to nejlepší z klasické hudby. 
Stejná je i ambice Společnosti v oboru telekomunikačních 
technologií – propojovat Českou republiku moderní 
telekomunikační infrastrukturou a nabízet to nejlepší 
z moderních technologií.
 



13CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    AKTIVITy V OBlASTI VÝZKUMU A VÝVOJe

Aktivity v oblasti 
výzkumu a vývoje
Skupina CeTIn nevykázala v roce 2015 žádnou činnost 
v oblasti výzkumu a vývoje. 



14CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    AKTIVITy V OBlASTI OCHRAny ŽIVOTníHO PROSTřeDí

Aktivity v oblasti ochrany 
životního prostředí 
Společnost CeTIn si je vědoma důležitosti zachování 
zdravého a nepoškozeného životního prostředí pro 
současné i budoucí generace. Zahrnula proto tuto oblast 
do své strategie i  do  každodenních činností. Společnost 
implementovala systém environmentálního managementu 
podle mezinárodní normy ISO 14001. V červnu 2015 pak 
proběhla jeho úspěšná certifikace. Cíle vedoucí k omezení 
negativních dopadů na životní prostředí byly v  roce 2015 
zaměřeny na snížení spotřeby elektrické energie 
na ústřednách, úspory pohonných hmot a na obměnu 
chladicích médií v klimatizačních jednotkách. V roce 2015 
byly rovněž zahájeny aktivity vedoucí k certifikaci 
společnosti v oblasti hospodaření s energiemi podle 
mezinárodní normy ISO 50001.



15CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    PRACOVnĚPRáVní VZTAHy

Pracovněprávní vztahy 
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců Společnosti 
v roce 2015 činil 1 215 osob, ke konci roku 2015 byl 
fyzický počet osob 1 268. Od vzniku CeTIn bylo obsazeno 
94 pozic včetně insourcingu pracovníků Provozu 
komerčních datových center. náboru a výběru nových 
zaměstnanců se Společnost intenzivně věnovala zejména 
pro oblast výstavby fixních a mobilních sítí a provozu IT. 
V tomto trendu bude pokračovat i v následujících letech 
v souladu s dlouhodobými cíli na výstavbu sítě.  

Snahou Společnosti je nastavit spolupráci se studenty 
a absolventy, což se již v loňském roce dařilo díky 
programu Internship. Studenti vysokých škol se formou 
dohody o pracovní činnosti postupně začleňují do praxe 
a nejlepším z nich jsme po skončení studia již nabídli práci 
na  hlavní pracovní poměr. V dalším roce by CeTIn rád 
zintenzivnil kontakt se středními školami formou besed 
a stáží pro studenty a zúčastnili se veletrhů pracovních 
příležitostí, kde hledají práci především absolventi 
technických oborů.

V oblasti řízení lidských zdrojů a budování zdravé firemní 
kultury považuje Společnost za  klíčovou otevřenou 
komunikaci managementu se zaměstnanci na všech 
úrovních a  ve  všech regionech se záměrem přiblížit cíle 
a hodnoty CeTIn a umožnit tak zapojení všech 
zaměstnanců do budování úspěšné a efektivní 
společnosti. 



16CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    VÝZnAMné UDálOSTI PO DATU ÚČeTní ZáVĚRKy

Významné události 
po datu účetní závěrky
Uplynutím dne 11.1.2016 došlo k nucenému přechodu 
akcií všech menšinových akcionářů Společnosti 
na hlavního akcionáře, společnost PPf A4 B.V. v návaznosti 
na rozhodnutí valné hromady Společnosti konané dne 
3.12. 2015. K nucenému přechodu vlastnického práva 
došlo i u vlastních akcií Společnosti, které Společnost 
nabyla na základě přijetí veřejného návrhu smlouvy 
na odkup akcií Společnosti ze dne 15.6.2015.

Všechny ostatní významné události po datu účetní závěrky 
jsou zmíněny v bodě 28 přílohy ke konsolidované účetní 
závěrce, která je součástí této zprávy.



17CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    PřílOHy

Přílohy



18CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Zpráva o vztazích 
mezi ovládající osobou a osobou ovládanou 
a mezi ovládanou osobou a osobami ovládanými 
stejnou ovládající osobou za účetní období roku 2015

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,  
se sídlem Praha 3, Olšanská 2681/6, PSČ 130 00,  
IČO: 040 84 063, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623 (dále jen 
„Společnost“ nebo „CETIN“ nebo „Česká telekomunikační 
infrastruktura“) je povinna za účetní období roku 2015 
sestavit tzv. zprávu o vztazích mezi ovládající osobou 
a Společností a mezi Společností a osobami ovládanými 
stejnou ovládající osobou dle § 82 a násl. zákona  
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), v platném znění (tato 
zpráva dále jen „zpráva o vztazích“; předmětný zákon dále 
jen „zákon o obchodních korporacích“).

Společnost vznikla dne 1. června 2015 na základě 
rozdělení odštěpením společnosti O2 Czech Republic a.s., 
se sídlem Praha 4 – Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 
140 22, IČO: 601 93 336, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 2322 (dále jen 
„O2 Czech Republic“). 

Poznámka: Tato zpráva se vztahuje k účetnímu období 
Společnosti trvajícímu od 1. ledna 2015 do 31. prosince 
2015. Společnost ovšem, jak bylo uvedeno, vznikla při 
rozdělení až dnem 1. června 2015. Důvod spočívá v tom, 
že účetní období začíná v souladu s příslušnými právními 
předpisy rozhodným dnem rozdělení (v daném případě 
jím bylo datum 1. ledna 2015), který zakládá účetní fikci. 
Společnost mohla reálně začít vstupovat do právních 
vztahů, o nichž má tato zpráva vypovídat, až od svého 
vzniku. Tato zpráva proto neobsahuje informace 
o skutečnostech, které vznikly a trvaly přede dnem  
1. června 2015 a po tomto datu již nejsou pro Společnost 
relevantní. Pro vyloučení pochybností však uvádíme, že 
tato zpráva nezamlčuje informace o smlouvách s osobami, 
které jsou nebo byly po 1. června 2015 ovládající osobou 
Společnosti nebo osobami ovládanými stejnou ovládající 
osobou jako Společnost, i kdyby takové smlouvy byly 
uzavřeny před uvedeným datem.

zpráva o vztazích za období od 1. června 2015 
do 31. prosince 2015

Ovládající osoba: Ing. Petr Kellner
Datum narození: 20. května 1964
Bydliště: Vrané nad Vltavou, Březovská 509,  
okres Praha-západ, PSČ 252 45

Pan Petr Kellner byl osobou s podílem umožňujícím 
ovládání Společnosti od jejího vzniku dne 1. června 2015 
(přičemž jejího právního předchůdce O2 Czech Republic 
pan Kellner ovládá od 28. ledna 2014). V období od  
1. června 2015 do konce účetního období nakládal pan 
Petr Kellner nepřímo s podílem ve výši 84,7 % až 94,9% 
na hlasovacích právech Společnosti. Tento nepřímý podíl 
na hlasovacích právech Společnosti pan Petr Kellner držel 
prostřednictvím společností PPf Arena 2 B.V., PPf A3 B.V., 
PPf A4 B.V. a Anthiarose limited, které vůči Společnosti 
jednaly ve shodě a jejichž individuální podíl 
na hlasovacích právech ve Společnosti se v průběhu 
příslušného účetního období měnil, přičemž od 29. října 
2015 do konce účetního období roku 2015 ovládal pan 
Petr Kellner Společnost pouze prostřednictvím společnosti 
PPf A4 B.V.

Po skončení účetního období roku 2015  (uplynutím dne 
11. ledna 2016) došlo na základě usnesení valné hromady 
Společnosti ze dne 3. prosince 2015 k nucenému 
přechodu všech účastnických cenných papírů ostatních 
akcionářů Společnosti na hlavního akcionáře, společnost 
PPf A4 B.V. Společnost PPf A4 B.V. se tak stala jediným 
akcionářem Společnosti. Vzhledem k tomu, že k výše 
uvedené skutečnosti došlo až po skončení účetního 
období roku 2015, v textu této zprávy o vztazích se tato 
skutečnost dále nezohledňuje.



19CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

1.  Struktura vztahů mezi ovládající osobou 
a Společností a mezi Společností a osobami 
ovládanými stejnou ovládající osobou

Společnosti PPf Arena 2 B.V., PPf A3 B.V., Anthiarose 
limited a PPf A4 B.V., jejichž prostřednictvím byl 
v příslušném období pan Petr Kellner ovládající osobou 
Společnosti, jsou součástí skupiny PPf. 

Podle informací poskytnutých společností PPf a.s. byl 
vypracován přehled entit přímo či nepřímo ovládaných 
stejnou ovládající osobou – panem Petrem Kellnerem, 
včetně dalších údajů o jejich struktuře. Přehled je uveden 
v Příloze č. 1 této zprávy o vztazích.

2. Úloha Společnosti a vznik Společnosti

Úloha Společnosti
Společnost je velkoobchodním poskytovatelem 
infrastrukturních služeb v oblasti pevných a mobilních 
komunikačních sítí poskytovatelům služeb elektronických 
komunikací na území České republiky. Prostřednictvím 
svých přístupových bodů v zahraničí poskytuje také 
tranzitní služby hlasového a datového provozu 
mezinárodním operátorům. 

Vznik Společnosti a rozdělení společnosti 
O2 Czech Republic
Představenstvo společnosti O2 Czech Republic schválilo 
dne 13. března 2015 rozdělení společnosti O2 Czech 
Republic formou odštěpení se vznikem Společnosti. Za tím 
účelem vyhotovilo a schválilo projekt rozdělení včetně 
souvisejících účetních dokumentů. Rozdělení O2 Czech 
Republic schválila téhož dne i dozorčí rada O2 Czech 
Republic. Dne 28. dubna 2015 schválila rozdělení O2 
Czech Republic valná hromada společnosti O2 Czech 
Republic. Rozhodný den rozdělení byl stanoven na  
1. ledna 2015. Právní účinky rozdělení nastaly a ke vzniku 
Společnosti došlo dnem účinnosti zápisu rozdělení 
do obchodního rejstříku dne 1. června 2015.

na Společnost přešla na základě výše uvedeného 
rozdělení definovaná část jmění společnosti O2 Czech 
Republic. Odštěpovaná část zahrnovala veškerý majetek 
a veškeré dluhy, které se týkaly divize Infrastruktura 
a velkoprodej. Společnost tak převzala zejména:
(i)  pevnou veřejnou komunikační síť, a to zejména 

přenosové systémy, spojovací nebo směrovací 
zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které 
nejsou aktivní, které umožňují přenos signálů 
po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky v pevné síti,

(ii)  fyzickou infrastrukturu mobilní veřejné komunikační 
sítě vyjma core částí této sítě, datová centra,

(iii)  veškerou související dokumentaci (obsah fyzických 
i elektronických archivů a databází, plány, schémata, 
stavební povolení, smlouvy apod.),

(iv)  příslušné smlouvy a z nich vyplývající práva 
a povinnosti, které jsou potřebné pro budoucí 
samostatnou činnost Společnosti.

V důsledku rozdělení přešlo k 1. červnu 2015 
do Společnosti celkem 1 174 zaměstnanců, kteří byli 
organizačně zařazeni do divize Infrastruktura 
a velkoprodej společnosti O2 Czech Republic.

V důsledku rozdělení přešly do Společnosti rovněž účasti 
ve dvou dceřiných společnostech CZeCH TeleCOM 
Germany GmbH a CZeCH TeleCOM Austria GmbH.

Od 1. června 2015 Společnost a společnost O2 Czech 
Republic fungují jako vzájemně nezávislé společnosti. 
Od tohoto data došlo k naprostému oddělení orgánů obou 
společností, obchodního a manažerského vedení a řízení 
obou společností včetně bezpečnostních, informačních 
a kontrolních systémů. Mezi Společností, skupinou PPf 
a jejími dceřinými společnostmi, na straně jedné, 
a společností O2 Czech Republic a jejími dceřinými 
společnostmi, na straně druhé, existují pouze tržní vztahy, 
ve kterých Společnost většinou působí v pozici dodavatele 
společnosti O2 Czech Republic v oblasti telekomunikačních 
a dalších služeb. Mezi společnostmi tak neexistují jakékoliv 
vztahy, které by mohly popírat účel rozdělení a z něj 
vyplývající obchodní a soutěžní nezávislost.

S účinností k 1. červnu 2015 pak byly mezi Společností 
a společností O2 Czech Republic uzavřeny smlouvy, 
kterými se řídí jejich vzájemné vztahy (přehled těchto 
smluv je uveden v bodě 5 této zprávy).  



20CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

3. způsob a prostředky ovládání

Panu Petru Kellnerovi bylo ovládání Společnosti v daném 
období umožněno tím způsobem, že ve Společnosti držel 
většinu akcií, a tudíž i většinový podíl na hlasovacích 
právech, a to prostřednictvím zmíněných společností PPf 
Arena 2 B.V., PPf A3 B.V., PPf A4 B.V. a Anthiarose limited, 
přičemž v průběhu účetního období roku 2015 docházelo 
pouze ke změnám v struktuře akciových podílů těchto 
společností (viz úvodní část této zprávy o vztazích). 

Výkon většinového podílu na hlasovacích právech je 
základním prostředkem umožňujícím ovládání 
Společnosti. Dalším prostředkem, který je v případě 
Společnosti využíván, jsou žádosti, které vůči 
představenstvu Společnosti ad hoc uplatnila společnost 
PPf Arena 2 B.V., a dále společnost PPf A4  B.V., a to 
z titulu postavení tzv. kvalifikovaného (hlavního) akcionáře 
postupem výslovně předvídaných zákonem. V období 
do konce roku 2015 se jednalo o žádost společnosti PPf 
A2 B.V. o svolání valné hromady Společnosti k projednání 
žádosti o poskytnutí finanční asistence společnosti   
PPf A2 B.V. a žádost společnosti PPf A4  B.V. o svolání 
valné hromady Společnosti ohledně schválení nuceného 
přechodu všech účastnických cenných papírů ostatních 
akcionářů Společnosti na tuto společnost jako hlavního 
akcionáře.

4.  přehled jednání dle § 82 odst. 2 písm. d) zákona 
o obchodních korporacích

Společnost v rámci účetního období roku 2015 neučinila 
žádná jednání na popud nebo v zájmu ovládající osoby 
nebo jí ovládaných osob, při nichž by došlo k nakládání 
s majetkem Společnosti, který přesahuje 10 % vlastního 
kapitálu Společnosti zjištěného z poslední účetní závěrky. 

Společnost obdržela dne 2. června 2015 žádost 
většinového akcionáře, společnosti PPf Arena 2 B.V., 
o poskytnutí finanční asistence ve formě úvěru určeného 
k plnému splacení akvizičního úvěru a dále k případnému 
nabytí dalších akcií Společnosti. Společnost následně 
činila jednání související s posouzením a schválením 
finanční asistence ve formě úvěru od Společnosti, jehož 
jistina mohla činit až 32,2 mld. Kč, se splatností nejvýše  
7 let. Zmíněná jednání spočívala zejména v analýze 
proveditelnosti finanční asistence, vyhotovení zprávy 
o finanční asistenci (ze dne 12. června 2015, která byla 
řádně dána k dispozici akcionářům), angažování externích 
poradců (jak je uvedeno rovněž ve zprávě o finanční 
asistenci) a svolání a organizace valné hromady 
Společnosti, která se konala dne 22. července 2015 
a na které bylo poskytnutí finanční asistence schváleno. 
na základě rozhodnutí valné hromady o schválení 
poskytnutí finanční asistence Společnost uzavřela dne  
31. července 2015 se syndikátem bank smlouvu Term 
facilities Agreement Up to CZK 32,200,000,000 a dne  
31. července 2015 se společností PPf Arena 2 B.V. 
smlouvu Intra-Group loan Agreement of Up To  
CZK 32,200,000,000 (financing facility Agreement), 
a obdržela od zmíněného syndikátu půjčku  ve výši  
32,2 miliardy Kč, a dále poskytla společnosti PPf  
Arena 2 B.V. úvěr ve výši 32,2 miliardy Kč se splatností  
7 let. V souvislosti s přípravou schválení a poskytnutí 
finanční asistence vznikly Společnosti v účetním období 
roku 2015 náklady v celkové výši 24,5 mil. Kč  
a 675 tis. eUR. Tyto náklady byly Společnosti ze strany 
skupiny PPf uhrazeny. Společnost proto v této souvislosti 
neutrpěla žádnou újmu, neboť Společnost nebyla shora 
uvedenými náklady zatížena. Společnost dále v souvislosti 
s obdrženým úvěrem uhradila syndikátu bank tzv. 
Arrangement fee ve výši 67,750,000 Kč. Arrangement  
fee je Společnosti průběžně splácen prostřednictvím  
tzv. additional marginu, který dále pro Společnost vytváří 
další zisk.



21CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

5. přehled vzájemných smluv

V rámci účetního období roku 2015 existovaly nebo byly 
uzavřeny mezi Společností a osobou ovládající nebo 
s osobami ovládanými stejnou ovládající osobou 
následující smlouvy:
  Smlouva o poskytování služeb, smluvní strana: PPf a.s., 

popis plnění: předmětem smlouvy je poskytování 
podpory zejména při řízení společnosti a v oblasti 
interního auditu. 

  Smlouva o službách Provozu informačních technologií, 
smluvní strana: PPf IT Services s.r.o.,  popis plnění: 
Společnost nakupuje služby spočívajících v poskytnutí 
IT provozu, zajištění podpory IT infrastruktury 
a aplikační podpory.

  nájemní smlouvy, smluvní strana: PPf IT Services s.r.o.,1 
popis plnění: nájem či podnájem prostor sloužících 
k podnikání od Společnosti.

  Dohody o mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací, 
smluvní strana: PPf IT Services s.r.o.,1) popis plnění: 
pravidla ochrany a zachování důvěrnosti některých 
informací v souvislosti s obchodními jednáními mezi 
smluvními stranami.

  Smlouva o poskytování podpůrných služeb, smluvní 
strana: PPf IT Services s.r.o.,,1) popis plnění: 
poskytování některých podpůrných služeb společnosti 
PPf IT Services s.r.o.

  Smlouvy o zpracování údajů, smluvní strana: PPf IT 
Services s.r.o.,,1) popis plnění: podmínky zpracování 
osobních a dalších údajů mezi smluvními stranami dle 
zákona o ochraně osobních údajů.

  Rámcová smlouva o platebních a bankovních službách, 
smluvní strana: PPf banka a.s., popis plnění: 
předmětem smlouvy je zřízení kreditního limitu pro 
Společnost a zřízení účtů v CZK, eUR a USD.

  Rámcová smlouva na poskytování služeb eventové 
agentury, smluvní strana: Public Picture & Marketing a.s., 
popis plnění: smluvní strana poskytuje Společnosti 
služby spočívající v přípravě a realizaci eventů, 
reklamních služeb pro různé cílové skupiny v různém 
rozsahu dle potřeb a zadání Společnosti, tzv. Below the 
line služby, programy na budování loajality 
zainteresovaných subjektů, organizování konferencí, 
školení a přednášek, pořádání jednorázových akcí.

  Rámcová smlouva o poskytování či zprostředkování 
služeb Travel Desku, smluvní strana: Public Picture & 
Marketing a.s., popis plnění: smluvní strana poskytuje 
Společnosti soubor služeb spočívající 
ve zprostředkování rezervace letenek, ubytování, 
jízdenek, zajištění víz, rezervace pronájmu automobilů, 
reporting.

  Smlouvy o zpracování osobních údajů ke smlouvě 
na Travel Desk; smluvní strana: Public Picture & 
Marketing a.s., popis plnění: zpracování os. údajů – 
CeTIn jednou v pozici správce, jednou v pozici 
zpracovatele 

  Dohoda o úhradě nákladů, smluvní strana: 
PPf Group n.V., popis plnění: obsahuje závazek 
smluvní strany nahradit Společnosti náklady, které 
Společnost zaplatí v souvislosti s přípravou schválení 
finanční asistence pro PPf Arena 2 B.V. nebo se 
syndikovaným úvěrem. 

  Intra-Group loan Agreement of Up To CZK 
32,200,000,000 (financing facility Agreement),  
smluvní strana: PPf Arena 2 B.V., popis plnění: 
obsahuje podmínky poskytnutí úvěru ve výši  
32,2 miliardy Kč se splatností nejvýše 7 let ze strany 
Společnosti společnosti PPf Arena 2 B.V.

  Mobile network Services Agreement; smluvní strana: 
O2 Czech Republic, popis plnění: smlouva o službách 
mobilní sítě, která zajišťuje přístup O2 Czech Republic 
k infrastruktuře a funkcionalitám Radio Access network 
mobilní sítě na straně CeTIn a plnění ze strany CeTIn 
je provoz a údržba 2G, 3G, lTe a CDMA sítě, 
konsolidace 2G a 3G sítí, rozvoj lTe sítě.

  non-Disclosure Agreement; smluvní strana: O2 Czech 
Republic, popis plnění: aplikace pravidel zachování 
důvěrnosti informací z Mobile network Services 
Agreement mezi  CeTIn a O2 Czech Republic při 
spolupráci se společností T-Mobile Czech Republic a.s.

  Smlouva o přístupu ke koncovým úsekům; smluvní 
strana: O2 Czech Republic, popis plnění: datové služby 
podle nové referenční nabídky ukončené v krajských 
městech.

  Smlouva o přístupu k veřejné pevné komunikační síti; 
smluvní strana: O2 Czech Republic, popis plnění: 
smlouva na základě referenční nabídky, jejímž 
předmětem je zajištění služeb připojení k síti 
v koncovém bodě, přístupu k veřejně dostupné 
telefonní službě a k širokopásmovým službám ve fixní 
síti CeTIn.

  Smlouva o propojení veřejné pevné komunikační sítě 
společnosti CeTIn s veřejnou mobilní komunikační sítí 
společnosti O2 CZ, smluvní strana: O2 Czech Republic, 
popis plnění: poskytování služeb elektronických 
komunikací a činností účastníkům připojených k sítím 
smluvních stran a dalším uživatelům, propojení 
a udržování propojení infrastruktur svých veřejných 
komunikačních sítí. 

  Service Agreement – Wholesale Roaming Services, 
smluvní strana: O2 Czech Republic, popis plnění: 
zajišťování diskontních smluv s roamingovými partnery 
jménem O2 Czech Republic.

1) Ke dni 29. května 2015 byl 100% podíl ve společnosti PPf IT Services s.r.o. převeden z PPf a.s. na O2 Czech Republic . následně byla společnost přejmenována na O2 IT Services s.r.o.



22CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

  Smlouva o poskytování služeb datových center, smluvní 
strana: O2 Czech Republic, popis plnění: pronájem 
plochy v datových centrech, která vlastní CeTIn.

  Smlouva o kolokaci pro konkrétní lokality, smluvní 
strana: O2 Czech Republic, popis plnění: poskytnutí 
kolokačního prostoru a služeb fyzické kolokace 
v určitých lokalitách.

  Smlouva o poskytování služeb typu Carrier, smluvní 
strana: O2 Czech Republic, popis plnění: datové služby 
Carrier ATM Access;

  Smlouva o poskytování vyúčtování velkoobchodních 
služeb, smluvní strana: O2 Czech Republic, popis 
plnění: zajištění vyúčtování velkoobchodních služeb  
O2 Czech Republic.

  Smlouva o poskytování vyúčtování velkoobchodních 
služeb, smluvní strana: O2 Slovakia s.r.o. (O2 SK), popis 
plnění: zajištění vyúčtování velkoobchodních služeb 
O2 SK.

  nájemní smlouvy, smluvní strana: O2 Czech Republic, 
popis plnění: nájem či podnájem kancelářských 
prostor, které jsou ve vlastnictví CeTIn.

  Smlouvy o poskytování podpůrných služeb CeTIn pro 
O2 CZ / O2 CZ pro CeTIn, smluvní strana: O2 Czech 
Republic, popis plnění: dočasné poskytování 
vzájemných podpůrných služeb.

  Smlouvy o poskytování podpůrných služeb CeTIn pro 
O2 SK / O2 SK pro CeTIn, smluvní strana: O2 Slovakia 
s.r.o., popis plnění: dočasné poskytování vzájemných 
podpůrných služeb.

  Smlouva o ukončení mezinárodního hlasového 
provozu, smluvní strana: O2 Czech Republic, popis 
plnění: tranzit mezinárodního provozu originovaného 
v mobilní i fixní síti O2 Czech Republic včetně provozu 
originovaného v síti O2 Slovakia.

  Smlouva o nájmu optických vláken, smluvní strana:  
O2 Czech Republic, popis plnění: pronájem optických 
vláken.

  Smlouva o užívání optických vláken, smluvní strana:  
O2 Slovakia s.r.o. (O2 SK), popis plnění: výlučné užívání 
optických vláken, jež jsou ve vlastnictví O2 SK, 
CeTInem a pravidelná údržba. 

  Smlouva o poskytování služeb technologického 
housingu, smluvní strana: O2 Czech Republic, popis 
plnění: pronájem plochy v technologických prostorách 
CeTIn pro umístění technologií O2 Czech Republic.

  Kupní smlouvy na prodej majetku O2 CZ do CeTIn / 
CeTIn do O2 CZ, smluvní strana: O2 Czech Republic , 
popis plnění: finalizovat majetkové uspořádání mezi 
společnostmi.

  Kupní smlouvy na prodej majetku O2 SK do CeTIn / 
CeTIn do O2 SK, smluvní strana: O2 Slovakia s.r.o., 
popis plnění: finalizovat majetkové uspořádání mezi 
společnostmi.

  Kupní smlouvy na prodej majetku O2 IT Services s.r.o. 
do CeTIn; smluvní strana: O2 IT Services s.r.o; popis 
plnění: převod vlastnického práva k věcem – výpočetní 
technika, mobilní telefony atd.

  Services Agreement on Signalling and GRX / IPX, 
smluvní strana: O2 Czech Republic, popis plnění: 
CeTIn zajišťuje SCCP a diameter signalizaci, GRX/S8 
payload mobilní datový exchange. 

  Rámcová dohoda o podmínkách poskytování 
mobilních služeb elektronických komunikací, smluvní 
strana: O2 Czech Republic, popis plnění: O2 Czech 
Republic poskytuje Společnosti služby elektronických 
komunikací prostřednictvím mobilních sítí a dodává 
mobilní telefony a příslušenství za sjednaných 
podmínek.

  Smlouva o podmínkách dodání produktů Microsoft; 
smluvní strana: O2 Czech Republic, popis plnění: 
předmětem smlouvy je převod licencí Microsoft ze 
společnosti O2 Czech Republic, které společnost  
O2 Czech Republic získala před 31. květnem 2015, 
na společnost CeTIn.

  Smlouva o spolupráci, smluvní strany: PPf a.s.  
a O2 Czech Republic; popis plnění: Spolupráce týkající 
se obchodní firmy Česká telekomunikační infrastruktura 
v souvislosti se zápisem rozdělení společnosti  
O2 Czech Republic do obchodního rejstříku.

  Dohoda o úhradě nákladů za zhodnocení uchazečů, 
smluvní strana: PPf a.s., popis plnění: předmětem 
smlouvy je zhodnocení informací uchazečů.

  Smlouva o dodávce projektu migrace aplikací; smluvní 
strana: O2 IT Services s.r.o; popis plnění: migrace 
aplikací, využívaných O2 IT Services s.r.o. 
do infrastruktury společnosti CeTIn, poskytování 
servisních služeb k některým aplikacím a další ad hoc 
služby.

  Smlouva o postoupení práv a povinností ze smlouvy; 
smluvní strana: O2 IT Services s.r.o; popis plnění:   
O2 IT Services s.r.o. postupuje na CeTIn Smlouvu 
na dodávku služeb pro zajištění provozu, dohledu 
a servisu non-IT technologií v datovém centru 
s dodavatelem AlTROn a.s.

  Rámcová smlouva o podnikatelském nájmu movitých 
věcí; smluvní strana: O2 Slovakia s.r.o. (O2 SK); popis 
plnění: stanování rámcových podmínek pro nájem 
movitých vécí ustanovených v každé jednotlivé dílčí 
smlouvě; tato smlouva od 1. června 2015 přešla 
na společnost CeTIn; O2 Czech Republic nadále není 
její smluvní stranou.



23CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

  Agreement on Administration Related to the Offer to 
Purchase Shares; smluvní strana: PPf banka a.s.; popis 
plnění: zajištění administrace a vypořádání obchodů 
souvisejících s veřejným návrhem na odkoupení akcií, 
který měla Společnost povinnost učinit vůči 
akcionářům, kteří hlasovali dne 28. dubna 2015 
na valné hromadě O2 Czech Republic a.s. proti 
rozdělení společnosti O2 Czech Republic a.s. 

  Smlouva o úvěru; smluvní strany: PPf banka a.s.; popis 
plnění: úvěr na krytí běžných provozních potřeb. 

  Smlouva o zástavě pohledávek z depozitních obchodů; 
smluvní strany: PPf banka a.s.; popis plnění: zřízení 
zástavního práva ve prospěch PPf banky veškerým 
stávajícím i budoucím pohledávkám na výplatu 
peněžních prostředků z daných depozitních obchodů.

   Smlouva o poskytování hlasového řešení; smluvní 
strany: PPf a.s. a O2 Czech Republic; popis plnění: 
přistoupení CeTIn ke Smlouvě o poskytování 
hlasového řešení VOlUMe 1 + 1.

  Smlouva o zachování mlčenlivosti; smluvní strany:  
O2 Czech Republic; popis plnění: zachování důvěrnosti 
informací z Projektu výstavby a přenesení současné 
funkcionality systémů Signal Transfer Point a number 
Portability ze sítě O2 Czech Republicdo nového 
prostředí Společnosti.

  Smlouva o zachování mlčenlivosti; smluvní strany:  
O2 Czech Republic; popis plnění: zachování důvěrnosti 
informací v souvislosti s realizací projektu „Checker“, 
jehož předmětem je sdílení mobilních sítí mezi 
společností a společností T-Mobile Czech Republic a.s.

  Mandate Contract on Arrangement of Trade in Money 
Market and Derivative Investment Instruments; smluvní 
strany: PPf banka a.s.; popis plnění: obstarávání 
obchodů na peněžním a devizovém trhu a obchodů 
s finančními deriváty.

  Smlouvy o zpracování osobních údajů; smluvní strany: 
O2 Czech Republic; popis plnění: zpracování osobních 
údajů spojených s plnění vybraných smluv uzavřených 
se společností O2 Czech Republic.

  Master Services Agreement (on Signalling GRX/IPX); 
smluvní strany: O2 Slovakia, s.r.o.; popis plnění: 
poskytování služeb roamingové signalizace 
a roamingové datové výměny (2G/3G/4G) společnosti 
O2 Slovakia, s.r.o. 

  Smlouva o zachování mlčenlivosti; smluvní strany:  
O2 Czech Republic; popis plnění: zachování důvěrnosti 
informací z rozdělení společnosti O2 Czech Republic 
a COPe, které uskuteční převedení a případnou úpravu 
existujících aplikací (včetně systémové infrastruktury 
a její aplikační podpory) z prostředí O2 Czech Republic 
do nového prostředí Společnosti za účelem oddělení 
IT systémů Společnosti a O2 Czech Republic.

  Smlouva o zachování mlčenlivosti; smluvní strany:  
O2 Czech Republic; popis plnění: zachování 
mlčenlivosti ve věci společného projektu se společností 
Mycroft Mind, a.s. a O2 Czech Republic, ve kterém 
dochází k modelování přenosů odečtů dat v elektrické 
síti. 

  Indemnity Undertaking; smluvní strany: PPf Group n.V. 
a PPf Arena 2 B.V.; popis plnění: stvrzení společnosti 
CeTIn, že si je vědoma a že souhlasí, že se PPf Group 
n. V. zavazuje uhradit společnosti PPf Arena 2 B.V. 
jakékoli potenciální nároky, které vůči této entitě 
vznese CeTIn. 

  Confidentiality Agreement; smluvní strany: O2 Czech 
Republic a Genpact International, Inc.; popis plnění: 
stanovení podmínek ochrany sdělelených informací, 
případně obchodního tajemství v souvislosti se 
zvažovaným převodem činností služeb účtárny.

  liquidity Support Undertaking; smluvní strany: PPf 
Group n. V., PPf Arena 1 B.V. a PPf Arena 2 B.V.; popis 
plnění: záruka pro společnost CeTIn, že v případě, kdy 
nebude mít přímý dlužník dostatek likvidních 
prostředků na splacení závazků vyplývajících z úvěrové 
dokumentace, tak společnost PPf Arena 1 B.V. nebo 
případně  PPf Group n. V. budou doplnovat peněžní 
prostředky formou ážia nebo přímého vkladu 
do základního kapitálu PPf A2 tak, aby bylo zajištěno, 
že tyto závazky budou plněny. 

  Smlouva o poskytování adresního prostoru; smluvní 
strany: O2 Czech Republic; popis plnění: vzájemné 
poskytování si k užívání Adresních prostorů (IP Adresní 
prostory), které prozatím v důsledku rozdělení 
společnosti O2 Czech Republic, z něhož mimo jiné 
vyplynulo kompletní oddělení Smluvních stran, 
nemohou Společnost a O2 Czech Republic užívat tak, 
jak při rozdělení bylo předpokládáno.

Plnění na základě výše uvedených smluv byla z hlediska 
ovládané osoby vždy ve výši odpovídající co do ceny 
i kvality službám poskytovaným na trhu třetími osobami, 
resp. třetím osobám. Jakékoli další údaje z uvedených 
smluv nelze uveřejnit s ohledem na nutnost zabezpečení 
obchodního tajemství a sjednaného závazku důvěrnosti.



24CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

6.  posouzení zda vznikla Společnosti újma  
a posouzení jejího vyrovnání podle § 71 a 72  
zákona o obchodních korporacích

Veškeré smlouvy popsané v bodě 5 této zprávy o vztazích 
byly uzavřeny za podmínek obvyklých v obchodním styku, 
stejně tak byla veškerá poskytnutá a přijatá plnění 
na základě těchto smluv realizována za podmínek 
obvyklých v obchodním styku a z těchto smluv nevznikla 
Společnosti žádná újma. Úhrada nákladů souvisejících 
s posouzením a schválením finanční asistence v roce 2014 
byla popsána v bodě 4 této zprávy.

7. závěr

nejvýznamnější událostí v roce 2015 byl vznik Společnosti 
a zahájení jejích obchodních aktivit. V souvislosti se 
vznikem Společnosti došlo k důslednému oddělení 
Společnosti a jejích dceřiných společností (zejména jejich 
obchodního a manažerského vedení a řízení) a ostatních 
společností ze skupiny PPf od společnosti O2 Czech 
Republic. Mezi nimi tedy neexistují jakékoliv 
nadstandardní vztahy, které by mohly popírat účel 
rozdělení a z něj vyplývající nezávislost. Veškeré vztahy 
jsou upraveny příslušnými smlouvami, které jsou uzavřeny 
za podmínek obvyklých v obchodním styku.

Představenstvo Společnosti prohlašuje, že na základě 
zhodnocení úlohy Společnosti vůči ovládající osobě 
a osobám ovládaným stejnou ovládající osobou 
Společnosti neplynuly žádné zvláštní výhody a/nebo 
nevýhody respektive rizika plynoucí ze vztahů mezi 
Společností a jí ovládající osobou a/nebo osobami 
ovládanými stejnou ovládající osobou. Společnosti 
nevznikla žádná újma, která by měla být vyrovnána podle 
§ 71 a 72 zákona o obchodních korporacích.

Představenstvo Společnosti prohlašuje, že při získávání 
a ověřování informací pro účely této zprávy o vztazích 
vyvinulo odpovídající úsilí a závěry, k nimž dospělo, byly 
formulovány po důkladném zvážení, přičemž veškeré 
údaje v této zprávě o vztazích uvedené považuje 
za správné a úplné.

V Praze dne 9. 3. 2016

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

 



25CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

příloha č. 1 – Seznam společností přímo nebo nepřímo ovládaných stejnou ovládající osobou

Ovládající osoba: Ing. Petr Kellner

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

AB 1 B.V. 56007043 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Air Bank a.s.

AB 2 B.V. 57279667 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Air Bank a.s.

AB 3 B.V. 58435425 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Air Bank a.s.

AB 4 B.V. 34186049 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Air Bank a.s.

AB 5 B.V. 34192873 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Air Bank a.s.

AB 6 B.V. 58435956 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Air Bank a.s.

AB 7 B.V. 57279241 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Air Bank a.s.

Accord 
Research,  
s.r.o.

290 48 974 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Capital Partners 
fund B.V.

Air Bank a.s. 29045371 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

Airline  
Gate 1 s.r.o.

02973081 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf banka a.s.

AlCAMORA 
lIMITeD

He 290 379 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

AlMOnDSey 
lIMITeD

He 291 856 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

AlRIK 
VenTUReS 
lIMITeD

He 318 488 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 TOleSTO lIMITeD



26CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

AnTHeMOnA 
lIMITeD

He 289 677 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Comcity Office 
Holding B.V.

AnTHIAROSe 
lIMITeD

He 224463 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

ARAnCIATA a.s. 27621707 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do  
1. prosince 
2015

WAIPA 
enTeRPRISeS 
lIMITeD 

Areál Ďáblice 
s.r.o.

03762939 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od 2. února 
2015

Office Star nine 
s.r.o.

Art Office 
Gallery a.s.

24209627 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Office Star eight a.s.

ASTAVeDO 
lIMITeD

He 316 792 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

Autotým, s.r.o. 3040836 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit lab 
n.V.

B2S Servisní,  
a.s.

19013825 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 AnTHIAROSe 
lIMITeD

Bavella B.V. 52522911 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

Bestsport 
Services, a.s. 
v likvidaci

24215171 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 AnTHIAROSe 
lIMITeD

Bestsport, a.s. 24214795 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 lInDUS SeRVICeS 
lIMITeD

Bolt Start Up 
Development 
a.s.

04071336 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 O2 Czech Republic 
a.s.

BORACORA 
lIMITeD

He 251 936 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 GlAnCUS 
InVeSTMenTS InC. 
fIGeRA lIMITeD

Boryspil Project 
Management 
ltd.

34999054 Ukrajina Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Pharma Consulting 
Group ltd.



27CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

Bucca Properties 
ltd.

1377468 Britské 
Panenské 
ostrovy

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 BORACORA 
lIMITeD

Capellalaan 
(Hoofddorp) B.V.

58391312 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Seven Assets 
Holding B.V.

CAPeRTOn 
HOlDInGS 
lIMITeD

He 173 977 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Corvus Services 
limited

Celestial 
Holdings Group 
limited

1471389 Britské 
Panenské 
ostrovy

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

Cf Commercial 
Consulting 
(Beijing) limited

78860280-7 Čínská 
lidová 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

CITy TOWeR 
Holding a.s.

02650665 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

CITy  
TOWeR, a.s.

271 03 251 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 CITy TOWeR 
Holding a.s.

CJSC „Intrust 
nn“ 

1065259035896 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 STInCTUM 
HOlDInGS lIMITeD

CJSC 
„Investments 
trust“ 

1037739865052 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 felISTOn 
enTeRPRISeS 
lIMITeD

Click Credit s.r.o. 29378401 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do 31. srpna 
2015

Home Credit B.V.

Codar Invest B.V. 27278985 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 AnTHIAROSe 
lIMITeD

Comcity Office 
Holding B.V.

64411761 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od 26. října 
2015

PPf Real estate 
Holding B.V.

Corvus Services 
limited

1061050 Britské 
Panenské 
ostrovy

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 VelTHeMIA lIMITeD

Czech 
equestrian Team 
a.s.  

019 52 684 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou jednáním 
ve shodě prostřednictvím 
majetkové účasti

 SUnDOWn fARMS 
lIMITeD 



28CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

Česká 
telekomunikační 
infrastruktura 
a.s.

040 84 063 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf A4 B.V. 

DADRIn 
lIMITeD 

He 321 173 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 TOleSTO lIMITeD 

De Reling 
(Droten) B.V.

58164235 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Seven Assets 
Holding B.V.

DelIfleX 
lIMITeD 

He 221 768 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Celestial Holdings 
Group limited

Different  
Money s.r.o.

035 70 967 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit lab 
n.V.

DOnMeRA 
lIMITeD

He 204 966 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do  
1. prosince 
2015

PPf Group n.V.

DOUSAVI 
lIMITeD

He 331 420 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Bavella B.V.

eastern 
Properties B.V. 

58756566 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

easy Dreams 
Company 
limited

304583265 Vietnam Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do 8. února 
2015

Home Credit 
International a.s.

elDORADO 
lICenSInG 
lIMITeD

He 144 889 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC eldorado

elTHySIA 
lIMITeD

He 290 356 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

enADOCO 
lIMITeD

He 316 486 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

eTO lICenSInG 
lIMITeD

He 179 386 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 fACIPeRO 
InVeSTMenTS 
lIMITeD 

eusebiusBS 
(Arnhem) B.V.

58169778 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Seven Assets 
Holding B.V.



29CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

fACIPeRO 
InVeSTMenTS 
lIMITeD

He 232 483 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V. 

favour Ocean 
limited

1065678 hong Kong Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit Asia 
limited

fAyDe 
InVeSTMenTS 
lIMITeD

He 310 390 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 KARMIOn 
HOlDInGS lIMITeD 
fIGeRA lIMITeD

felISTOn 
enTeRPRISeS 
lIMITeD

He 152674 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 SAleMOnTO 
lIMITeD

feRRyMAT 
HOlDInGS 
lIMITeD

He 313289 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 KARMIOn 
HOlDInGS lIMITeD 
fIGeRA lIMITeD

fIGeRA  
lIMITeD

He 251 908 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

fodina B.V. 59400676 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

foreign 
Insurance 
Closed Joint 
Stock Company 
„PPf Insurance“

806000245 Bělorusko Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 SePTUS HOlDInG 
lIMITeD, TAlPA 
eSTeRO lIMITeD, 
RHASKOS fInAnCe 
lIMITeD, SylAnDeR 
CAPITAl lIMITeD, 
enADOCO 
lIMITeD, 
ASTAVeDO lIMITeD

GABellI 
COnSUlTAnCy 
lIMITeD

He 160 589 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 VelTHeMIA lIMITeD

GAlIO 
InVeSTMenTS 
lIMITeD

He 310 260 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 KARMIOn 
HOlDInGS lIMITeD 
fIGeRA lIMITeD

Garco Group 
B.V.

34245884 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 GlAnCUS 
InVeSTMenTS InC.

Gen Office 
Gallery a.s.

24209881 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Office Star eight a.s.

German 
Properties B.V.

61008664 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.



30CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

GIM Invest Co 
limited

109594 Jersey Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do  
11. prosince 
2015

PPf Group n.V.

GlAnCUS 
InVeSTMenTS 
InC.

1396023 Britské 
Panenské 
ostrovy

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

GRACeSPRInG 
lIMITeD

He 208 337 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Celestial Holdings 
Group limited

Grandview 
Resources Corp.

1664098 Britské 
Panenské 
ostrovy

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Bavella B.V.

Guangdong 
Home Credit 
financing 
Guarantee Co., 
ltd

76732894-1 Čínská 
lidová 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit Asia 
limited

HC Asia n.V. 34253829 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

HC Broker, s.r.o. 29196540 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit a.s.

HC Consumer 
finance 
Philippines, Inc

CS 201301354 filipínská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 HC Philippines 
Holding B.V.

HC Insurance 
Services s.r.o.

1487779 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

HC Philippines 
Holding B.V.

35024270 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 HC Asia n.V.

Hofplein Offices 
(Rotterdam) B.V.

64398064 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od 23. října 
2015

PPf Real estate  
Holding B.V.

Home  
Credit a.s.

26978636 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

Home Credit 
Asia limited

890063 hong  
Kong

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 HC Asia n.V.

Home Credit 
B.V.

34126597 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf financial 
Holding B.V. 



31CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

Home Credit 
Business 
Management 
(Tianjin) Co., ltd. 

67596220-8 Čínská 
lidová 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit Asia 
limited

Home Credit 
Consumer 
finance (China) 
Co., ltd

63606746-2 Čínská 
lidová 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

Home Credit 
egypt Trade 
S.A.e.

50614 egypt Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 HC Philippines 
Holding B.V.

HOMe CReDIT 
eUROPe PlC

7744459 Spojené 
království  
V. Británie 
a Severního 
Irska

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

Home Credit 
India B.V.

52695255 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 HC Asia n.V.

HOMe CReDIT 
InDIA fInAnCe 
PRIVATe 
lIMITeD

U65910HR1997 
PTC047448

Indická 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit India 
B.V.

Home Credit 
Indonesia B.V.

52695557 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 HC Asia n.V.

Home Credit 
International a.s.

60192666 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

Home Credit 
lab n.V.

52695689 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

Home Credit 
Slovakia, a.s.

36234176 Slovenská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

Home Credit US 
Holding, llC

5467913 Spojené 
státy 
americké

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

Home Credit US, 
llC

5482663 Spojené 
státy 
americké

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit US 
holding

Home Credit 
Vietnam finance 
Company 
limited

0307672788 Vietnam Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

HOPAR  
lIMITeD

He 188 923 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf PROPeRTy 
lIMITeD



32CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

Chelton 
Properties 
limited

1441835 Britské 
Panenské 
ostrovy

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Ing. Petr Kellner

InTelCeS s.r.o. 03495663 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf a.s.

Internethome, 
s.r.o.

24161357 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 O2 Czech Republic 
a.s.

JARVAn 
HOlDInGS 
lIMITeD

He 310 140 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V. 
fIGeRA lIMITeD

JH Media 
Services Plus 
s.r.o.

04002423 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
18. prosince 
2015

Bestsport, a.s.

Johan H 
(Amsterdam) 
B.V.

58163239 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Seven Assets 
Holding B.V.

Joint Stock 
Company 
„Gorod 
Molodogo 
Pokolenija“ 

1027700473756 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 JARVAn HOlDInGS 
lIMITeD

Joint Stoct 
Company 
„Sibzavod 
Centre“ 

1035501017221 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC Trust - Invest

JOnSA lIMITeD He 275 110 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Celestial Holdings 
Group limited 
fIGeRA lIMITeD

JSC  yugo - 
Vostochnaya 
promyshlennaya 
companiya 
„KARTOnTARA“

1037700008895 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 JARVAn HOlDInGS 
lIMITeD

JSC Home 
Credit 
Kazakhstan

70-700-1910-AO Kazachstán Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 HC Asia n.V.

KARMIOn 
HOlDInGS 
lIMITeD

He 312 004 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

Karperstraat 
(Amsterdam) 
B.V.

58163883 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Seven Assets 
Holding B.V.

Karta Realty 
limited

MC 167710 Kajmanské 
ostrovy

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do  
2. listopadu 
2015

VelTHeMIA  
lIMITeD



33CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

langen Property 
B.V.

61012777 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 German  
Properties B.V.

lInDUS Real 
s.r.o.

29139309 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 lInDUS SeRVICeS 
lIMITeD

lInDUS 
SeRVICeS 
lIMITeD 

He 281 891 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Prague 
entertainment 
Group B.V.

llC Alfa South 1077760158618 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 GRACeSPRInG 
lIMITeD

llC Alians R 1086627000635 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 JOnSA lIMITeD

llC Almondsey 1127747228190 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 AlMOnDSey 
lIMITeD 
llC Charlie Com

llC Bonus 
Center 
Operations 

1127746491861 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC Home Credit  
& finance Bank

llC BRAMA 1107746950431 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 JARVAn HOlDInGS 
lIMITeD

llC Bryanskii 
Torgovij 
Centr-Invest

1063250034385 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 JARVAn HOlDInGS 
lIMITeD

llC Collect 
Credit

36726094 Ukrajina Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

llC DelTA 5077746981637 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do  
26. května 
2015

STePHOlD lIMITeD

llC Delta Com 1137746330358 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 AlMOnDSey 
lIMITeD 
llC Charlie Com

llC eASTeRn 
PROPeRTIeS 
RUSSIA 

1137746929836 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Bavella B.V.

llC el logistic 1020201302472 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
22. května 
2015

TAPADeO lIMITeD



34CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

llC eldomarket 1045002950354 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC eldorado 
fACIPeRO 
InVeSTMenTS 
lIMITeD

llC eldorado 5077746354450 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 fACIPeRO 
InVeSTMenTS 
lIMITeD 

llC ellin 1021601767395 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC Invest Realty 

llC eRKO 1044702180863 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Joint Stock 
Company „Gorod 
Molodogo 
Pokolenija“

llC fantom 1053001163302 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 fAyDe 
InVeSTMenTS 
lIMITeD

llC financial 
Innovations

1047796566223 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC Home Credit & 
finance Bank

llC Home 
Credit & finance 
Bank

1027700280937 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V. 
Home Credit 
International a.s.

llC Home 
Credit Insurance

1027739236018 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

llC Home 
Credit Online 

1157746587943 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
30. června 
2015

Home Credit lab 
n.V.

llC HOMeR 
SOfTWARe 
HOUSe 

35364346 Ukrajina Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 ReDlIOne lIMITeD 
Home Credit B.V.

llC Charlie 
Com

1137746330336 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 AlMOnDSey 
lIMITeD 
llC Almondsey

llC ICC Klokovo 1127746186501 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

nebyla 
součástí 
skupiny 
od 1. února 
2015 do  
29. prosince 
2015

llC Rutar Invest 

llC In Vino 1052309138628 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC Alfa South 

llC In VInO - 
AnAPA - 2

1072301000200 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC In VInO 
HOlDInG 



35CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

llC In VInO 
HOlDInG 

7734565173 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 UnDeRTReA 
HOlDInGS lIMITeD

llC In Vino 
natukhaevskoe

1052309081880 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC In VInO 
HOlDInG 

llC Invest Realty 1057746212666 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC eldorado 
fACIPeRO 
InVeSTMenTS 
lIMITeD

llC 
K-Development

1077760004629 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 JARVAn HOlDInGS 
lIMITeD

llC KePS 1127746190604 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 GAlIO 
InVeSTMenTS 
lIMITeD

llC Kvartal 
Togliatti

1056320172567 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf PROPeRTy 
lIMITeD

llC lB Orel 1135749000793 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC eASTeRn 
PROPeRTIeS RUSSIA  
llC lB Voronezh

llC lB Voronezh 1133668033872 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC eASTeRn 
PROPeRTIeS RUSSIA 
llC lB Orel

llC logistics – A 1115048002156 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 elTHySIA lIMITeD 
fIGeRA lIMITeD

llC logistika – 
Ufa

1150280069477 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
18. listopadu 
2015

TAPADeO lIMITeD

llC 
Microfinance 
organization 
Home Credit 
express 

1027700280640 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

llC Mitino Sport 
City 

1107746473383 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 MICROlIGHT 
TRADInG lIMITeD 

llC PPf life 
Insurance

1027739031099 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

llC PPf Real 
estate Russia

1057749557568 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.



36CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

llC RAV Agro 1073667022879 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Bavella B.V. 
Grandview 
Resources Corp.

llC RAV Agro 
Orel

1115741001496 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC RAV Agro

llC RAV Agro 
Penza 

1115802001765 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC RAV Agro

llC RAV Agro 
Pro

1033600135557 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC RAV Agro 
llC RAV 
Molokoprodukt

llC RAV 
Molokoprodukt

1083627001567 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC RAV Agro 
Bavella B.V. 
Grandview 
Resources Corp.

llC RAV 
Myasoproduct

111366805110 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do  
23. prosince 
2015

Bavella B.V. 
Grandview 
Resources Corp.

llC RAV 
Myasoproduct 
– Orel

1,13575e+12 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC RAV 
Molokoprodukt

llC RAV niva 1023601232522 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC RAV Agro

llC RAV niva 
Orel

1113668051090 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC RAV Agro

llC Razvitie 1155009002609 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
15. června 
2015

VelTHeMIA lIMITeD 

llC Regional 
Real estate

1137746217950 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf ReAl eSTATe 
lIMITeD

llC Rentol 1027700403500 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC eldorado 
fACIPeRO 
InVeSTMenTS 
lIMITeD

llC ROKO 5107746049329 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 JOnSA lIMITeD

llC ROST Agro 1103601000030 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC RAV Agro



37CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

llC Ruskij Val 1057749715759 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do 1. února 
2015

llC DelTA 

llC Rutar Invest 1137746325640 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
29. prosince 
2015

STePHOlD lIMITeD 

llC Skladi 104 5009049271 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 GABellI 
COnSUlAnCy 
lIMITeD

llC Skolkovo 
Gate

1137746214979 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
2. července 
2015

Trigon II B.V.

llC Sotio 1117746901502 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Sotio n.V.

llC Sotio eIn 35-2424961 Spojené 
státy 
americké

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Sotio n.V.

llC Spectrum 1097746356806 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 nIDAlee HOlDInG 
lIMITeD

llC Stabilnost 5087746280200 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do  
21. prosince 
2015

VelTHeMIA lIMITeD

llC Strata 7702765300 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 VelTHeMIA lIMITeD 

llC Stroyinvest 1056320172611 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC Kvartal Togliatti

llC TGK – 
Trilogy

1155027001030 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
23. července 
2015

llC PPf Real estate 
Russia 

llC TK Donskoe 1056102003715 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC Trust - Invest

llC Torgovij 
complex 
lipetskiy

1074823001593 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 JARVAn HOlDInGS 
lIMITeD

llC Tower 1117746550020 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 JARVAn HOlDInGS 
lIMITeD



38CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

llC Trade center 
„Permskiy“

1087746243694 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC eldorado 
fACIPeRO 
InVeSTMenTS 
lIMITeD

llC Trust - Invest 1057746391306 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 JARVAn HOlDInGS 
lIMITeD

llC Uhrozhay 1063627011910 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC yug

llC yug 1083627001567 Ruská 
federace

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC lB Voronezh

lOnGORIA a.s. 27630188 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do  
1. prosince 
2015

WAIPA 
enTeRPRISeS 
lIMITeD

lvZH (Rijswijk) 
B.V.

58163999 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Seven Assets 
Holding B.V.

Mapleridge 
Development 
limited

1668985 Britské 
Panenské 
ostrovy

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 AnTHIAROSe 
lIMITeD

MARAfleX 
lIMITeD

He 203 470 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do  
18. prosince 
2015

Maraflex s.r.o.

Maraflex s.r.o. 2415852 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

MICROlIGHT 
TRADInG 
lIMITeD 

He 224 515 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

MIDATAneR a.s. 29055768 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do  
1. prosince 
2015

WAIPA 
enTeRPRISeS 
lIMITeD

Millennium 
Tower 
(Rotterdam) B.V.

56261330 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Seven Assets 
Holding B.V.

MInIfleX 
lIMITeD 

He 221 915 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Celestial Holdings 
Group limited

MOeTOn a.s. 27864561 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf fO 
Management B.V.



39CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

Monheim 
Property B.V.

61012521 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 German Properties 
B.V.

Monchyplein 
(Den Haag) B.V.

58163603 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Seven Assets 
Holding B.V.

Montería, spol. 
s r.o.

27901998 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf fO 
Management B.V.

Moranda, a.s. 28171934 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

Mystery Services 
s.r.o.

24768103 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf a.s.

nACUDU 
lIMITeD

He 254 166 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

net Gate s.r.o. 247 65 651 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf banka a.s.

nIDAlee 
HOlDInG 
lIMITeD

He 310 150 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 KARMIOn 
HOlDInGS lIMITeD 
fIGeRA lIMITeD

O2 Business 
Services, a.s.

50087487 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 O2 Czech Republic 
a.s.

O2 Czech 
Republic a.s.

60193336 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Arena 2 B.V. 
PPf A3 B.V.

O2 family, s.r.o. 24215554 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 O2 Czech Republic 
a.s.

O2 IT Services 
s.r.o.

02819678 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 O2 Czech Republic 
a.s.

O2 Slovakia, 
s.r.o. 

35848863 Slovenská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 O2 Czech Republic 
a.s.

O2 TV s.r.o. 03998380 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 O2 Czech Republic 
a.s.



40CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

Office Star eight 
a.s.

27639177 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf PROPeRTy 
lIMITeD 

Office Star five, 
spol. s r.o.

27639185 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 TenACITy lIMITeD

Office Star nine, 
spol. s r. o.

27904385 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf PROPeRTy 
lIMITeD 

Office Star Two, 
spol. s r.o.

27639169 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 TenACITy lIMITeD

OJSC Home 
Credit Bank

807000056 Bělorusko Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

ORIBASe 
Pharma SAS

499 824 670 francie Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Capital Partners 
fund B.V.

PACHATA 
lIMITeD

He 188 914 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 AnTHIAROSe 
lIMITeD

Pharma 
Consulting 
Group ltd.

34529634 Ukrajina Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 HOPAR lIMITeD 
fIGeRA lIMITeD

Pompenburg 
(Rotterdam) B.V.

58163506 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Seven Assets 
Holding B.V.

PPf a.s. 25099345 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf A3 B.V. 61684201 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf A4 B.V. 63365391 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
22. května 
2015

PPf Group n.V.

PPf Advisory 
(CR) a.s.

25792385 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf ADVISORy 
(RUSSIA) 
lIMITeD

He 276 979 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.



41CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

PPf Advisory 
(UK) limited

5539859 Spojené 
království V. 
Británie 
a Severního 
Irska

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf ADVISORy 
(UKRAIne) 
lIMITeD

He 162 172 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf Arena 1 B.V. 59009187 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf Arena 2 B.V. 59029765 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Arena 1 B.V.

PPf Art a.s. 63080672 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf a.s.

PPf banka a.s. 47116129 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf financial 
Holding B.V. 

PPf Capital 
Partners fund 
B.V.

55003982 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf CO 1 B.V. 34275402 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf CO 2  B.V. 34275486 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do  
31. prosince 
2015

PPf Group n.V.

PPf CO 3 B.V. 34360935 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf financial 
Consulting s.r.o.

24225657 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf banka a.s.

PPf financial 
Holdings B.V.

61880353 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf fO 
Management 
B.V.

34186296 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Holdings S.á r.l.

PPf GATe a.s. 27654524 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.



42CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

PPf Group n.V. 33264887 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Ing. Petr Kellner 
PPf Holdings B.V.

PPf Healthcare 
n.V.

34308251 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf Holdings 
B.V

34186294 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Holdings S.á r.l.

PPf Holdings 
S.á r.l.

B 186335 luxem-
bourg

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Ing. Petr Kellner

PPf HOMe 
CReDIT Ifn S.A.

23668948 Rumunsko Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do 22. října 
2015

Home Credit B.V.

PPf Partners 1 
GP limited

49291 Guernsey Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Partners limited

PPf Partners a.s. 
v likvidaci

28515064 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf a.s.

PPf Partners 
limited

49292 Guernsey Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf PROPeRTy 
lIMITeD

He 189 164 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 GlAnCUS 
InVeSTMenTS InC. 
fIGeRA lIMITeD

PPf Real estate 
Holding B.V.

34276162 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

PPf ReAl 
eSTATe lIMITeD

He 188 089 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

PPf Real estate 
s.r.o.

27638987 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

PPf reality a.s. 29030072 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

PPf RUSSIA 
lIMITeD

He 172 467 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.



43CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

PPf 
SeCReTARIAl 
lIMITeD

He 340 708 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od 12. února 
2015

PPf SeRVICeS 
lIMITeD

PPf SeRVICeS 
lIMITeD

He 92432 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

Prague 
entertainment 
Group B.V.

63600757 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
26. června 
2015

PPf Group n.V.

PT Home Credit 
Indonesia

03.193.870.7-021.000 Indonéská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit 
Indonesia B.V.

Public Picture & 
Marketing a.s.

25667254 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf a.s.

RAVenS-
BOURne 
lIMITeD 

He 188 284 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Celestial Holdings 
Group limited

Real estate 
Russia B.V.

63458373 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od 5. června 
2015

PPf Real estate 
Holding B.V.

ReDlIOne 
lIMITeD

He 178 059 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

RePIenO 
lIMITeD

He 282 866 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V. 
GlAnCUS 
InVeSTMenTS InC.

Retail Star 22, 
spol. s r.o.

24132161 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V. 
fIGeRA lIMITeD

Retail Star 3, 
spol. s r.o.

24120031 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do 23. září 
2015

PPf Real estate 
Holding B.V.

RHASKOS 
fInAnCe 
lIMITeD

He 316 591 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

Robbynet s.r.o. 014 08 437 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

Ruconfin B.V. 55391176 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf banka a.s.



44CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

RyAZAn 
InVeSTORS 
COMPAny 
lIMITeD 

He 180 968 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 GlAnCUS 
InVeSTMenTS InC.

RyAZAn 
SHOPPInG 
MAll lIMITeD 

He 180 951 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 RyAZAn 
InVeSTORS 
COMPAny lIMITeD 

Saint World 
limited

1065677 hong  
Kong

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit Asia 
limited

SAleMOnTO 
lIMITeD

He 161 006 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 BORACORA 
lIMITeD

JSC Bank Home 
Credit

513-1900-AO (UI) Kazachstán Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 llC Home Credit & 
finance Bank

SePTUS 
HOlDInG 
lIMITeD

He 316 585 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

Settembre 
holdings 
limited

1449898 Britské 
Panenské 
ostrovy

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 AnTHIAROSe 
lIMITeD

Seven Assets 
Holding B.V.

58163050 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

Shenzhen Home 
Credit financial 
Service Co., ltd.

79663852-7 Čínská 
lidová 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 favour Ocean 
limited

Shenzhen Home 
Credit number 
One Consulting 
Co., ltd.

66417425-7 Čínská 
lidová 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit Asia 
limited

Sichuan Home 
Credit financing 
Guarantee Co., 
ltd.

66046758-9 Čínská 
lidová 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit Asia 
limited

SIlIne 
COnSUlTInG 
lIMITeD 

He 281 961 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Celestial Holdings 
Group limited

SIlleRUD 
lIMITeD 

He 224 392 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Celestial Holdings 
Group limited

Slovak Trade 
Company, s.r.o.

36659 061 Slovenská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 SIlIne 
COnSUlTInG 
lIMITeD 

SOTIO a.s. 24662623 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Sotio n.V.



45CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

Sotio Medical 
Research 
(Beijing) Co. ltd

110000410283022 Čínská 
lidová 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Sotio n.V.

Sotio n.V. 34302290 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

Standish 
Holdings ltd.

1870560 Britské 
Panenské 
ostrovy

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
28. dubna 
2015

PPf Real estate 
Holding B.V.

STePHOlD 
lIMITeD

He 221 908 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Celestial Holdings 
Group limited

STInCTUM 
HOlDInGS 
lIMITeD 

He 177 110 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 SAleMOnTO 
lIMITeD

SUnDOWn 
fARMS lIMITeD 

He 310 721 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou jednáním 
ve shodě prostřednictvím 
majetkové účasti

 Vixon Resources 
limited 
Chelton Properties 
limited

Sundown s.r.o. 242 60 479 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou jednáním 
ve shodě prostřednictvím 
majetkové účasti

 SUnDOWn fARMS 
lIMITeD 

SylAnDeR 
CAPITAl 
lIMITeD

He 316 597 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

TAlPA eSTeRO 
lIMITeD

He 316 502 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Home Credit B.V.

TaNaINa 
HOlDInGS 
lIMITeD 

He 318 484 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 TOleSTO lIMITeD 

TAnfORD 
lIMITeD

He 167 324 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Ing. Petr Kellner

TAPADeO 
lIMITeD

He 341 777 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
15. dubna 
2015

KARMIOn 
HOlDInGS lIMITeD 
fIGeRA lIMITeD

TelISTAn 
lIMITeD

He 341 864 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

od  
24. března 
2015

eastern Properties 
B.V.

TenACITy 
lIMITeD

He 180 866 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V. 
fIGeRA lIMITeD



46CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    ZPRáVA O VZTAZíCH

Obchodní firma Identifikační /  
registrační číslo

Stát 
registrace

Způsob a prostředky  
ovládání

Poznámka Účast  
prostřednictvím

TIMeWORTH 
HOlDInGS lTD. 

He 187 475 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

TOleSTO 
lIMITeD 

He 322 834 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V. 
fIGeRA lIMITeD

Trigon Berlin B.V. 55440916 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

Trigon II B.V. 56068948 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

TROMSOn 
enTeRPRISeS 
lIMITeD

233665 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Group n.V.

UnDeRTReA 
HOlDInGS 
lIMITeD

He 221 285 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Celestial Holdings 
Group limited

UnIleAVe 
lIMITeD 

He 179 204 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 AnTHIAROSe 
lIMITeD

VAlMARIe 
HOlDInGS 
lIMITeD 

He 300 697 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Corvus Services 
limited

VelTHeMIA 
lIMITeD 

He 282 891 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 RePIenO lIMITeD

Vítězné  
náměstí a.s.

28511441 Česká 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 PPf Real estate 
Holding B.V.

Vixon Resources 
limited

144 18 84 Britské 
Panenské 
ostrovy

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou jednáním 
ve shodě prostřednictvím 
majetkové účasti

 Ing. Petr Kellner 
(jednáním ve shodě)

WAIPA 
enTeRPRISeS 
lIMITeD 

 He 213 047 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

do  
1. prosince 
2015

PPf Real estate 
Holding B.V.

Wilhelminaplein 
(Rotterdam) B.V.

59494034 nizozemí Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Seven Assets 
Holding B.V.

WOODBeRRy 
lIMITeD 

He 181 999 Kyperská 
republika

Osoba ovládaná stejnou 
ovládající osobou 
prostřednictvím majetkové 
účasti

 Celestial Holdings 
Group limited



47CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST

finanční část



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 48



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 49



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 50



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 51



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 52



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 53



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 54



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 55



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 56



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 57



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 58



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 59



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 60



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 61



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 62



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 63



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 64



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 65



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 66



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 67



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 68



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 69



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 70



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 71



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 72



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 73



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 74



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 75



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 76



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 77



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 78



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 79



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 80



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 81



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 82



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 83



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 84



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 85



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 86



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 87



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 88



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 89



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 90



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 91



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 92



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 93



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 94



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 95



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 96



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 97



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 98



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 99



CETIN    VýroČNí zpráVa 2015    fInAnČní ČáST 100



www.cetin.cz


